
OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:
Statutární město Prostějov 16.1.2023
nám. T, G. Masaryka 130/14
796 01 Prostějov, ČR

IČ: 00288659 Telefon:
DIČ: CZ00288659

Bankovn E-mail:
č.účtu:

Dodací lhůta:
OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0074/2023/ORI 30.6.2023

Dodavatel:

Relaxsolution s.r.o.

Komořanská 2065/9

14300 | Praha

IČ: 04556224

č.účtu:

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Objednáváme u Vás aktualizaci Vašeho díla Srovnávací studie variant krycího bazénu pro
rozšíření aguaparku Prostějov, dle Vaší cenové nabídky ze dne 12.01.2023.
Aktualizace bude provedena na základě aktuálních dat dodaných společností Domovní správa 83490,00 CZK
Prostějov, s.r.o.
Aktualizace díla bude předána v elektronické podobě v termínu do 06.02.2023.

lkem s DPH 83490,00 CZK

Objednávku vystavil .01.2023

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle S 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle $ 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle $ 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu posta©prostejov.eu nebo do datové schránky (id - mrtbrkb).

Od 1.1.2015 je výdajový účet města č. dený jako transparentní účet.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je
považována za uzavření smlouvy.

OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:
Statutární město Prostějov 16.1.2023
nám. T, G. Masaryka 130/14
796 01 Prostějov, ČR

IČ: 00288659 Telefon:
DIČ: CZ00288659

Bankovn E-mail:
č.účtu:

Dodací lhůta:
OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0074/2023/ORI 30.6.2023

Dodavatel:

Relaxsolution s.r.o.

Komořanská 2065/9

14300 | Praha

IČ: 04556224

č.účtu:

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Objednáváme u Vás aktualizaci Vašeho díla Srovnávací studie variant krycího bazénu pro
rozšíření aguaparku Prostějov, dle Vaší cenové nabídky ze dne 12.01.2023.
Aktualizace bude provedena na základě aktuálních dat dodaných společností Domovní správa 83490,00 CZK
Prostějov, s.r.o.
Aktualizace díla bude předána v elektronické podobě v termínu do 06.02.2023.

lkem s DPH 83490,00 CZK

Objednávku vystavil .01.2023

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle S 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle $ 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle $ 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu posta©prostejov.eu nebo do datové schránky (id - mrtbrkb).

Od 1.1.2015 je výdajový účet města č. dený jako transparentní účet.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je
považována za uzavření smlouvy.


